
Declaratie de participare
Versiune 1

Data publicarii 12.09.2022
Anunt de participare simplificat Nr. SCN1112696 / 17.08.2022

Denumire Contract Execuția de lucrări pentru obiectivul de investitii inclus in Subprogramul “Unitati si institutii de invatamant de stat”:
“Reabilitare și modernizare Școală Gimnazială, sat Fodora, nr.32, comuna Gâlgău, județul Sălaj”

1. Ofertant unic : PERFECT DOMITIANA,

DENUM IRE OPERATOR ECONOM IC CALITATE TIP OPERATOR REPREZENTANT

PERFECT DOMITIANA
CIF: 25278330, Cod registrul comertului:
J30/237/2009

Ofertant (leader) Mici Daniel Berinde

PIM CORPORATION
CIF: RO 17287876, Cod registrul comertului:
J6/176/2005

Subcontractant Mici Ioan Petrut

ITS GROUP S.R.L.
CIF: RO 15344371, Cod registrul comertului:
J12/914/2003

Subcontractant Mici DRAGOS
CADARIU

ELECTROMEDIA SRL
CIF: RO17421101, Cod registrul comertului:
J24/550/2005

Subcontractant Mici IULIAN IOAN
FERICIAN

2. Ofertant unic : CVB CONSTRUCT BERIV,

DENUM IRE OPERATOR ECONOM IC CALITATE TIP OPERATOR REPREZENTANT

CVB CONSTRUCT BERIV
CIF: RO 38170525, Cod registrul comertului:
J24/1584/2017

Ofertant (leader) Mici IONUT BUGALETE

EVO DIGILINE
CIF: RO35213397, Cod registrul comertului:
J24/1110/2015

Subcontractant Mici CATALIN
BOGDAN

BUCU 2016
CIF: 40304084, Cod registrul comertului:
J30/1215/13.12.2018

Subcontractant Mici EDUARD FEKETE

EPINVEST
CIF: 6541951, Cod registrul comertului:
J12/3548/1994

Subcontractant Medii ZSOLT BENEDEK

3. Ofertant unic : AXA RECONST,

DENUM IRE OPERATOR ECONOM IC CALITATE TIP OPERATOR REPREZENTANT

AXA RECONST
CIF: RO 18418023, Cod registrul comertului:
J24/311/2006

Ofertant (leader) Mici GHEORGHE
TIVADAR

CALESTECH-MED S.R.L.
CIF: RO 29083225, Cod registrul comertului:

Subcontractant Mici Mihai Emanuel
Anti

CalesTech-Serv
CIF: 39325571, Cod registrul comertului:
J24/655/2018

Subcontractant Mici Anita Grety Anti

LIV-INSTAL SRL
CIF: RO9877892, Cod registrul comertului:

Subcontractant Mici LIGIA-IOANA
VOROBCHIEVICI

Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 15.09.2022 10:45 Pagina 1 / 2

Sistemul Electronic de Achizitii Publice



RGB ENERGY TEAM SRL
CIF: 36672487, Cod registrul comertului:

Subcontractant Mici IOAN RAD

4. Ofertant unic : FLOREAN TRUST DRAGOMIRESTI,

DENUM IRE OPERATOR ECONOM IC CALITATE TIP OPERATOR REPREZENTANT

FLOREAN TRUST DRAGOMIRESTI
CIF: RO 18499770, Cod registrul comertului:

Ofertant (leader) Mici MIHAI FITIGAU

DD FEDERAL COMPANY
CIF: 19333120, Cod registrul comertului:
J24/1916/2006

Subcontractant Mici DAN VASILE
MARIȘ

NAGELIN SERVICE
CIF: 27831737, Cod registrul comertului:
J24/823/2010

Subcontractant Mici VIORICA IUSCO

ARMOREX PROD COM SRL
CIF: RO 7828087, Cod registrul comertului:
J24/848/1995

Subcontractant Mici CALIN GRIGOR

5. Asociere : BUMB COMPANY (Leader),PRO DIMENSION CONTRACTS,

DENUM IRE OPERATOR ECONOM IC CALITATE TIP OPERATOR REPREZENTANT

BUMB COMPANY
CIF: 21880269, Cod registrul comertului:

Ofertant (leader) Mici IOAN BUMB

ARMOREX PROD COM SRL
CIF: RO 7828087, Cod registrul comertului:
J24/848/1995

Subcontractant Mici CALIN GRIGOR

ITS GROUP S.R.L.
CIF: RO 15344371, Cod registrul comertului:
J12/914/2003

Subcontractant Mici DRAGOS
CADARIU

PRO DIMENSION CONTRACTS
CIF: 21568268, Cod registrul comertului:

Ofertant Mici Cristina-Marioara
Isac

SDS CONEL
CIF: 31532520, Cod registrul comertului:
J24/367/2013

Subcontractant Mici LIVIU EUGEN
BURZO

Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 15.09.2022 10:45 Pagina 2 / 2

Sistemul Electronic de Achizitii Publice


	Declaratie de participare

